

D.02- Výkaz výměr OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ,
Rekonstrukce el. rozvodů pro centrální UPS

A	B	C	D	E	F	G
1	1. Cena kabelů		materiál	montáž	materiál	montáž
2	Položka	ks-m	Kč/ks	Kč/ks	Kč	Kč
3	Materiál					
4	Kabel CYKY 3Cx2,5	2100	17,80		37 380,00	
5	Kabel CYKY 5Cx10	110	105,00		11 550,00	
6	Vodič MET CY 6	110	13,50		1 485,00	
7	Vodič UTP 4x2x0,5 Cat.6	130	7,50		975,00	
8	Cena materiál kabely celkem				51 390,00	
9						
10	Montáž					
11	Kabel CYKY 3Cx2,5	1050		85,00		89 250,00
12	Kabel CYKY 5Cx10	110		125,00		13 750,00
13	Vodič HOP CY 6	110		35,00		3 850,00
14	Vodič UTP Cat. 6	130		25,00		3 250,00
15	Cena montáž kabely celkem					110 100,00
16						
17	2. Zásuvky, krabice, žlaby					
18	8. 2P+PE Zásuvka 230V s ochranným kolíkem IP 20, do parapetního kanálu	89	113,00		10 057,00	
19	8. Montáž 2P+PE Zásuvka s ochranným kolíkem IP 20, do parapetního kanálu	89		105,00		9 345,00
20	9. 2P+PE Zásuvka 230V s přepětovou ochranou IP 20, do parapetního kanálu	58	1 198,00		69 484,00	
21	9. Montáž Zásuvka s 230V s přepětovou ochranou IP 20, do parapetního kanálu	58		105,00		6 090,00
22	12. Kovový parapetní kanál HAGER BRP 65170 190 80-170x65	45	978,00		44 010,00	
23	12. Montáž kovový parapetní kanál HAGER BRP 65170 190 80-170x65	45		145,00		6 525,00
24	13. Kabelový žlab plast KOPOS 30 x20, vč. Víka	38	30,00		1 140,00	
25	13. Montáž- kabelový žlab plast KOPOS 30x20, vč. Víka	38		70,00		2 660,00
26	13. Kabelový žlab plast KOPOS 120x40, vč. Víka	104	165,00		17 160,00	
27	13. Montáž- kabelový žlab plast KOPOS 120x40, vč. Víka	104		120,00		12 480,00
28	13. Kabelový žlab drátový KOPOS 100x50	126	82,00		10 332,00	
29	13. Montáž- kabelový žlab drátový KOPOS 100x50	126		120,00		15 120,00
30	13. Krabice odbočná 125, včetně svorkovnice a víčka	2	110,00		220,00	
31	13. Montáž krabice odbočná 125, včetně svorkovnice a víčka	2		95,00		190,00
32	14. Trubka PE 16 mm pevně uložená	60	12,00		720,00	
33	15. Montáž trubka PE 16 mm pevně uložená	60		18,00		1 080,00
34	15. Sestava do podlahy--krabice podlahová KUP 80, krabice KPP 80,					
35	15. rám s víkem KOPOBOX 80, 3x zás 230V + 1x zás 230V s př. ochr. do KPP 80	14	3 280,00		45 920,00	
36	17. Montáž sestavy do podlahy	14		1 650,00		23 100,00
37	18. Protipožární ucpávky	14		850,00		11 900,00
38	Cena materiál celkem				199 043,00	
39	Cena montáž celkem					88 490,00
40	Montáž za provozu 15% x 1000	15		1 000,00		15 000,00
41						103 490,00
42						
43	3. Rozvaděče					
44	3.1. Rnz 111					
45	1. Rozvaděč OEZ RZA-Z-2S28/ 363x462x95, 28 modulů - IP 30	1	965,00		965,00	
46	2. Přepětová ochrana SALTEK SLP 275 V/4	1	2 180,00		2 180,00	
47	3. Vypínač 3P, 400V/63A	1	704,00		704,00	
48	4. Propojovací můstek přepětových ochran	1	20,00		20,00	
49	5. Jistič jednopólový 10-16A-B/1	16	100,00		1 600,00	
50	6. Propojovací lišty k přístrojům	2	451,00		902,00	
51	7. Svorkovnice PEN	1	30,00		30,00	
52	8. Svorkovnice PE	1	30,00		30,00	
53	9. Svorkovnice N	1	30,00		30,00	
54	10. Pomocné svorkovnice PE	2	30,00		60,00	
55	11. Řadová svorka 1,5-4 mm	16	10,00		160,00	
56	Materiál rozvaděče Rnz 111				6 681,00	
57	Montáž rozvaděče Rnz 111 -hod	5		550,00		2 750,00

D.02- Výkaz výměr OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ,
Rekonstrukce el. rozvodů pro centrální UPS

A	B	C	D	E	F	G
58						
59						
60						
61	3.2. Rnz 121					
62	1. Rozvaděč OEZ RZA-Z-2S28/ 363x462x95, 28 modulů - IP 30	1	962,00		962,00	
63	2. Přepětová ochrana SALTEK SLP 275 V/4	1	2 180,00		2 180,00	
64	3. Vypínač 3P, 400V/63A	1	704,00		704,00	
65	4. Propojovací můstek přepětových ochran	1	20,00		20,00	
66	5. Jistič jednopólový 10-16A-B/1	12	100,00		1 200,00	

67	6.	Propojovací lišty k přístrojům	2	451,00		902,00	
68	7.	Svorkovnice PEN	1	30,00		30,00	
69	8.	Svorkovnice PE	1	30,00		30,00	
70	9.	Svorkovnice N	1	30,00		30,00	
71	10.	Pomocné svorkovnice PE	2	30,00		60,00	
72	11.	Řadová svorka 1,5-4 mm	12	10,00		120,00	
73		Materiál rozvaděče Rnz 111				6 238,00	
74		Montáž rozvaděče Rnz 111 -hod	5		550,00		2 750,00
75							
76							
77		3.3. Rnz 131					
78	1.	Rozvaděč OEZ RZA-Z-2S28/ 363x462x95, 28 modulů - IP 30	1	962,00		962,00	
79	2.	Přepětová ochrana SALTEK SLP 275 V/4	1	2 180,00		2 180,00	
80	3.	Vypínač 3P, 400V/63A	1	704,00		704,00	
81	4.	Propojovací můstek přepětových ochran	1	20,00		20,00	
82	5.	Jistič jednofázový 10-16A-B/1	15	100,00		1 500,00	
83	6.	Propojovací lišty k přístrojům	2	451,00		902,00	
84	7.	Svorkovnice PEN	1	30,00		30,00	
85	8.	Svorkovnice PE	1	30,00		30,00	
86	9.	Svorkovnice N	1	30,00		30,00	
87	10.	Pomocné svorkovnice PE	2	30,00		60,00	
88	11.	Řadová svorka 1,5-4 mm	15	10,00		150,00	
89		Materiál rozvaděče Rnz 111				6 568,00	
90		Montáž rozvaděče Rnz 111 -hod	5		550,00		2 750,00
91							
92							
93		3.4. Rnz 221					
94	1.	Rozvaděč OEZ RZA-Z-2S28/ 363x462x95, 28 modulů - IP 30	1	962,00		962,00	
95	2.	Přepětová ochrana SALTEK SLP 275 V/4	1	2 180,00		2 180,00	
96	3.	Vypínač 3P, 400V/63A	1	704,00		704,00	
97	4.	Propojovací můstek přepětových ochran	1	20,00		20,00	
98	5.	Jistič jednofázový 10-16A-B/1	13	100,00		1 300,00	
99	6.	Propojovací lišty k přístrojům	2	451,00		902,00	
100	7.	Svorkovnice PEN	1	30,00		30,00	
101	8.	Svorkovnice PE	1	30,00		30,00	
102	9.	Svorkovnice N	1	30,00		30,00	
103	10.	Pomocné svorkovnice PE	2	30,00		60,00	
104	11.	Řadová svorka 1,5-4 mm	13	10,00		130,00	
105		Materiál rozvaděče Rnz 111				6 348,00	
106		Montáž rozvaděče Rnz 111 -hod	5		550,00		2 750,00
107							
108							
109							
110							
111							
112							
113							
114							

D.02- Výkaz výměr OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ,
Rekonstrukce el. rozvodů pro centrální UPS

	A	B	C	D	E	F	G
115							
116							
117							
118							
119		3.5. Rnz 221					
120	1.	Rozvaděč OEZ RZA-Z-2S28/ 363x462x95, 28 modulů - IP 30	1	962,00		962,00	
121	2.	Přepětová ochrana SALTEK SLP 275 V/4	1	2 180,00		2 180,00	
122	3.	Vypínač 3P, 400V/63A	1	704,00		704,00	
123	4.	Propojovací můstek přepětových ochran	1	20,00		20,00	
124	5.	Jistič jednofázový 10-16A-B/1	13	100,00		1 300,00	
125	6.	Propojovací lišty k přístrojům	2	451,00		902,00	
126	7.	Svorkovnice PEN	1	30,00		30,00	
127	8.	Svorkovnice PE	1	30,00		30,00	
128	9.	Svorkovnice N	1	30,00		30,00	
129	10.	Pomocné svorkovnice PE	2	30,00		60,00	
130	11.	Řadová svorka 1,5-4 mm	13	10,00		130,00	
131		Materiál rozvaděče Rnz 111				6 348,00	
132		Montáž rozvaděče Rnz 111 -hod	5		550,00		2 750,00
133							
134		3.6. Rnz 01					
135	1.	Rozvaděč OEZ RZB-N-3S72/ 532x602x155 - IP 30	1	1 200,00		1 200,00	
136	2.	Vypínač 3P, 400V/100A	1	1 100,00		1 100,00	
137	3.	Pojistkový odpínač FH 00	2	200,00		400,00	

138	4.	Propojovací lišty k přístrojům	2	451,00		902,00	
139	5.	Svorkovnice PEN	1	30,00		30,00	
140	6.	Svorkovnice PE	1	30,00		30,00	
141	7.	Svorkovnice N	1	30,00		30,00	
142	8.	Pomocné svorkovnice PE	2	30,00		60,00	
143	9.	Řadová svorka 1,5-4 mm	13	10,00		130,00	
144		Materiál rozvaděče Rnz 01				3 882,00	
145		Montáž rozvaděče Rnz 01 -hod	5		550,00		2 750,00
146							
147		Materiál rozvaděče celkem				36 065,00	
148		Montáž rozvaděče celkem					16 500,00
149							
150							
151		4. - Pomocné práce- vysekání a zazdění rýh					
152	1.	Vybourání otvoru průměr 50 mm v cihelné zdi tl. 30 cm	26		80,00		2 080,00
153	2.	Vybourání otvoru průměr 50 mm v cihelné zdi tl. 45 cm	18		130,00		2 340,00
154	3.	Vybourání otvoru průměr 50 mm v cihelné zdi tl. 70 cm	8		350,00		2 800,00
155	4.	Vybourání otvoru průměr 50 mm v cihelné zdi tl. 80 cm	9		650,00		5 850,00
156	5.	Vybourání otvoru ve zdívuplochz do 0,025 m2 tl. do 30 cm	3		360,00		1 080,00
157	5.	Výřez sádkart. Podhledu 50x50cm a oprava	14		980,00		13 720,00
158		Pomocné práce celkem					27 870,00
159							
160							
161		5. - Dodávka zařízení UPS					
162		Záložní zdroj UPS STAMP MST 40kVA/36kW, 3f/3f,400V/400V, on line	1	140 000,00		140 000,00	
163		Box vč. Baterií, propojovacích kabelů a odpojovačů	1	185 000,00		185 000,00	
164		Interní reléová a LAN karta	1	8 000,00		8 000,00	
165		Instalace včetně dopravy, připojení a zaškolení	1	28 000,00		28 000,00	
166		Návrh řešení SW včetně integraí a instalace centrálního SW	1	75 000,00		75 000,00	
167		Další návazné instalace, instalace na jednotlivé klienty	1	32 000,00		32 000,00	
168		Dodávka UPS celkem				468 000,00	
169							
170							
171							

D.02- Výkaz výměr OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ,
Rekonstrukce el. rozvodů pro centrální UPS

	A	B	C	D	E	F	G
172							
173							
174		6. - Dodávka zařízení KLIMATIZACE					
175		D+M klima s garantovaným chodem chlazení do -15°C	1	40 000,00		40 000,00	
176		D+M potrubí chladiva cca 10m	1	7 000,00		7 000,00	
177		D+M Konzole	1	3 500,00		3 500,00	
178		D+M Odvod kondenzátu	1	5 000,00		5 000,00	
179		Vypracování projektu klimatizace	1	5 000,00		5 000,00	
180		Dodávka KLIMATIZACE celkem				60 500,00	
181							
182							
183							
184							
185		7. - HZS - Zkoušky, Revize					
186		Uvedení do provozu- hod	20		500,00		10 000,00
187		Revize- hod	45		650,00		29 250,00
188		HZS - Zkoušky, Revize celkem					39 250,00
189							
190							
191		REKAPITULACE					
192							
193		Materiál - pol. 1, 2, 3				286 498,00	
194							
195		Montáž- pol. 1, 2, 3					230 090,00
196							
197		4. - Pomocné práce- vysekání a zazdění rýh					27 870,00
198		5. - Dodávka zařízení UPS				468 000,00	
199		6. - Dodávka zařízení KLIMATIZACE				60 500,00	
200		7. - HZS - Zkoušky, Revize					39 250,00
201							
202		Celková cena bez DPH pol. 1,2,3,4,5,6,7,				814 998,00	297 210,00